Администрация Ключевского района  Алтайского края
          Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        14.09.2022 г.                              с. Ключи                                          № 20 / 09

Об утверждении «Карты ресурсов системы
профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних Ключевского района
Алтайского края» на 2022 год.

            Заслушав информации  председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ключевского района Алтайского края,  заместителя Главы района по социальным вопросам Л.А. Зюзиной,  ответственного секретаря  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ключевского района Г.А. Мананковой, руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 21.09.2015 № 363 ≪Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алтайского края≫, статьей 11 Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ ≪Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних≫, статьями 10, 10-1 закона Алтайского края от 15 декабря 2002 года № 86-ЗС ≪О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае≫,
 комиссия
                                                п о с т а н о в и л а:
1. Утвердить «Карту ресурсов системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Ключевского района   Алтайского края» на 2022 год. (Прилагается).
2. Ответственному секретарю  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ключевского района Г.А. Мананковой разместить Карту на сайте администрации района, направить во все органы и учреждения системы профилактики, общественные организации и объединения района для использования в работе.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя ко-
миссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Л.А. Зюзину.
[image: Зюзина-ЛА]
[bookmark: _GoBack]Председательствующий:                                               Л.А. Зюзина.
image1.png